érvényes versenyzői licenccel kell rendelkezniük. 

II. 4.5. Az igazolványok igénylésére kizárólag az MNASZ weboldalán elérhető e-ügyviteli 
rendszeren keresztül van lehetőség, az igazolvány igénylés utolsó időpontja az aktuális verseny 
előtt 3 nappal(szerda). 

II. 4.6. Az igazolvány díja 2 500 Ft, azaz kettőezerötszáz forint. A hiánypótlás díja 2 000Ft, azaz 
kettőezer forint. 

II. 4.7. AZ RSB által előírt könnyített online szabályismereti vizsga minden versenyző számára 
kötelező, és a versenyzésben való részvétel feltétele. Megtalálható az MNASZ honlapján.